Vescovi dal Concilio Tridentino (sess. xxiv, cap. vr, De Reform.), 
di assolvere da qualunque censura riservata da questa Nostra Co- 
stituzione all'apostolica Sede, quelle eccettuate che dichiarammo 
alla stessa Sede apostolica in ispecial modo riservate. (Segwomo le 
formole. Vedi sopra ài testo latino.) 

Dato a Roma presso S. Pietro, l'anno dell'incarnazione del Si- 
gnore 1869, ai 12 di ottobre, l'anno xxiv del Nostro Pontificato. 

M. CARD. MATTEI PRO-DATARIO. 

N. CARD. PARACCIANI-CLARELLI. 

Visto dalla Curia: 

Lwogo del piombo. | DoMENICO BRnurI. 

I. CUGIONI. 
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quae in eisdem faétae sunt ex anterioribus Constitutionibus 
Praedecessorum Nostrorum, atque etiam Nostris, aut ex aliis 

sacris Caponibus quibuscumque, etiam Conciliorum Genera- 
lium, et ipsius Tridentini mutationes, derogationes, sup- 

pressiones atque abrogationes ratas et firmas, ac respective 

rata atque firma esse et fore, suosque plenarios et integros 

effectus obtinere debere, ac reapse obtinere; sicque et non 

aliter in praemissis per quoscumque Iudices Ordinarios, 
et Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, 
ac S. R. E. Cardinales, etiam de Latere Legatos, ac Aposto- 

licae Sedis Nuntios, ac quosvis alios quacumque praeemi- 
nentia, ac potestate fungentes, et functuros, sublata eis, et 

eorum quilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi fa- 
cultate et auctoritate, iudicari, ac definiri debere; et irritum 

atque inane esse ac fore quidquid super his a quoquam 
quavis auctoritate, etiam praetextu cuiuslibet privilegii, aut 

consuetudinis inductae vel inducendae, quam abusum esse 
declaramus, scienter vel ignoranter contigerit attentari. 

Non obstantibus praemissis, aliisque quibuslibet ordinationi- 
bus, constitutionibus, privilegiis, etiam speciali et individua 
mentione dignis, nec non consuetudinibus quibusvis, etiam 
immemorabilibus, ceterisque contrariis quibuscumque. 

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae 
Constitutionis, Ordinationis, limitationis, suppressionis, dero- 

gationis, voluntatis infringere, vel ei ausu temerario con- 

traire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indigna- 

tionem Omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli Aposto- 
lorum eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum anno incarnatianis Domi- 
nicae Millesimo Octingentesimo Sexagesimo Nono, Quarto 

Idus octobris, Pontificatus nostri anno vigesimo quarto. 

MARIUS card. MATTEI Pro-Datarius. 
N. card. PARACCIANI CLARELLI.